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O nas

Gminny Ośrodek Kultury i  Sportu w Siekierczynie z  siedzibą w Zarębie  jako  samorządowa instytucja  kultury
powstała 1 lipca 2006 r. w wyniku połączenia Domu Kultury i Biblioteki Publicznej w Siekierczynie oraz Osiedlowego Domu
Kultury i Biblioteki Publicznej w Zarębie.

GOKiS w Siekierczynie jako kształtuje obraz kulturalny gminy Siekierczyn, żyje życiem jej  mieszkańców, jest placówką
działającą na rzecz dzieci, młodzieży i dorosłych. Celem działalności naszego Ośrodka jest prowadzenie różnych działań
polegających na rozpoznawaniu, rozbudzaniu i zaspokajaniu potrzeb i aspiracji kulturalnych, sportowych, turystycznych i
rekreacyjnych  lokalnej  społeczności.  Staramy  się  tworzyć  i  upowszechniać  wiele  dziedzin  kultury,  sportu  oraz  sztuki
profesjonalnej i amatorskiej, upowszechniać czytelnictwo i udostępniać materiały i informacje biblioteczne.
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Ośrodek dysponuje dobrą bazą lokalową, sportową i plenerową. W skład Ośrodka wchodzą trzy obiekty tj.

Budynek Osiedlowego Domu Kultury w Zarębie, a w nim:
sala widowiskowa na około 200 osób, Przystosowana również do gry w tenisa stołowego,
sala komputerowa,
sala, w której odbywają się kółka zainteresowań, spotkania, pokazy, przyjęcia,
kawiarnia przeznaczona na spotkania, przyjęcia, na naukę gry na perkusji,
siłownia,
Filia Biblioteki w Zarębie.

Budynek Domu Kultury w Siekierczynie, a w nim:
sala widowiskowa na około 120 osób,
sala komputerowa,
sala, w której odbywają się kółka zainteresowań, spotkania, przyjęcia, wystawy,
siłownia,
Gminna Biblioteka Publiczna.

Świetlica Wiejska w Rudzicy z salą widowiskową na około 120 osób.

Bazę sportową stanowią:

Kompleks boisk sportowych „Orlik” w Zarębie,
Boisko sportowe typu „Orlik” w Siekierczynie,
Stadion sportowy LZS Zaręba w Siekierczynie,
Sala do tenisa stołowego w ODK w Zarębie.
Siłownia w ODK w Zarębie,
Siłownia w DK w Siekierczynie.

Bazę plenerową stanowi teren rekreacyjno – wypoczynkowy z boiskiem do siatkówki plażowej, placem zabaw dla dzieci,
miejscem na zabawy, ogniska, grille, stoiskiem gastronomicznym i zapleczem sanitarnym. Jest to miejsce, gdzie odbywają
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się festyny rekreacyjne.


